
UCHWAŁA NR XIX/155/16
RADY MIEJSKIEJ KARPACZA

z dnia 24 lutego 2016 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie wprowadzenia oraz ustalenia dziennych stawek opłaty targowej na terenie 
miasta Karpacza

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2015 r. poz. 
1515 ze zm.) oraz art. 15 i art. 19 pkt 1 lit a, pkt 2 i pkt 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (Dz.U. z 2014 r. poz. 849 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XV/101/15 Rady Miejskiej w Karpaczu z dnia 28 października 2015 r. w sprawie 
wprowadzenia oraz ustalenia dziennych stawek opłaty targowej na terenie miasta Karpacza wprowadza się 
następujące zmiany:

1) w § 2 w ust. 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 1) przy sprzedaży z przyczepy i samochodu ciężarowego:

a) artykułów branży przemysłowej - 110,00 zł,

b) artykułów branży spożywczej - 110,00 zł;";

2) w § 4 wprowadza się ust. 2 a w brzmieniu: "Terminem płatności opłaty targowej jest dzień, w którym 
dokonywana jest sprzedaż."

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
Karpacza

Ewa Walczak

Id: B303D483-7B84-43E9-81BD-8001086234E7. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z przepisem art. 19 pkt 1 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych

(Dz.U. z 2014 r. poz. 849 ze zm.) rada gminy ma obowiązek określić: zasady ustalania i poboru oraz

terminy płatności i wysokości stawek opłat określonych w ustawie. Brak określonego terminu zapłaty

opłaty targowej powodował, że nie mogła powstać zaległość podatkowa.

Realizując wniosek Prokuratora Prokuratury Apelacyjnej we Wrocławiu o zmianę uchwały poprzez dodanie

przepisu określającego termin płatności opłaty targowej, Rada Miejska Karpacza niniejszym uzupełnia

uchwałę o stosowny zapis.

Id: B303D483-7B84-43E9-81BD-8001086234E7. Podpisany Strona 1


		2016-02-25T08:24:15+0000
	Polska
	Ewa Walczak; Gmina Karpacz
	Podpis organu wydającego akt prawny.




